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Comment jouer un cheval par jour
avec les 5 Coups Surs du service acheval.com

Principe : parmi les 5 chevaux donnés chaque jour par la service,
choisir un seul cheval d’un pronostiqueur qui vient de subir un écart de
2 a la place.

Jouer : pour une meilleure réussite, nous jouons en simple placé
(malgré une belle réussite a la gagne)

Gestion : quand on perd, on double sa mise de base le coup d’apres.
Si le gain obtenu n’a pas permis une augmentation de son capital, on
double la mise de base le coup d’apres.

Dés que I'on gagne et que son capital augmente, on revient a sa mise
de base au coup suivant.

Eléments nécessaires : vous devez notez le pourcentage de réussite
au jeu placé de chaque pronostiqueur obtenu le mois précédent.
Exemple, vous voulez jouer avec cette astuce au mois de décembre, il
faut prendre les pourcentages de réussite du mois de novembre.
Vous les trouverez dans le «Bilan Panorama»
http://www.acheval.com/bilan-coup-surs
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Débuter la partie : classez les pronostiqueurs par ordre de réussite a la
place. Notez le nom de chaque pronostiqueur sur le tableau de travail
que vous trouverez plus loin.

Nous conseillons d’arréter la partie a la fin de chaque mois et de recom-
mencer avec les nouveaux pourcentage de réussite du mois passe.

Dans les exemples, nous avons pris une mise de base de 5 € a titre in-
dicatif. Modifiez et adaptez la mise de base en fonction de votre budget.

Rappel : on ne joue qu’apres un écart de 2 du pronostiqueur qui a le

meilleur taux de réussite a la place.
Si aucune augmentation de capital, on double la mise le coup suivant.
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Date Mr Book Théo Zaanitne Hod haGhiat Commentaires Rapport Mise Gains Bénéfice du jour|Cumul bénéfice Augment.ation
56,7% 53,3% 51,6% 50,0% 40,0% e capital
1712 1,20 € 1 1,90 € 3,90 € 5,70 € - € - £ - £
2/12 7 2 1 1 1 Ecart 2, attention on joue le prochain coup - € - £ - £
3/12 2 3,50 € 1,20 € 2 Plusieurs Ecart 2, on choisi le meilleur % 0,00 5,00 € - £ 5,00 € |- 5,00 €
anz 1,90 € 4 1,40 € 7 2,50¢ |beomsmec a“gzizztf;it‘i’;ed;(ﬁ‘;t:;ir?zo'fp“t repartir 3 une 10,00€| 19,00€ 9,00 € 400 € 4,00 €
5/12 1 5 1,60 € 2 1 Ecart 2, attention on joue le prochain coup - € - € 4,00 €
6/12 1,70 € 1,40 € 7 3,70 € 2 Ecart 2, attention on joue le prochain coup 3,70 5,00 € 18,50 € 13,50 € 17,50 € 17,50 €
7/12 1 1 1,40 € 7 1,60 € Pas d'écart 2, on ne joue pas le lendemain 1,60 5,00 € 8,00 € 3,00 € 20,50 € 20,50 €
8/12 2 1,50 € 1 1,60 € 1 Ecart 2, attention on joue le prochain coup - € - £ 20,50 €
9/12 2,80 € 3,30 € 7 1,10 € Pas d'écart 2, on ne joue pas le lendemain 0,00 5,00 € - £ 5,00 € 15,50 €
10/12 1 1,60 € 1 2 1 Ecart 2, attention on joue le prochain coup - € - £ 15,50 €
11/12 2 1 2 5,20 € 1,80 € Plusieurs Ecart 2, on choisi le meilleur % 5,20 10,00 € 52,00 € 42,00 € 57.50 € 57,50 €
12/12 1,50 € 1,10 € 3 7 7 Pas d'écart 2, on ne joue pas le lendemain 1,50 5,00 € 7,50 € 2,50 € 60,00 € 60,00 €
13/12 2,00 € 1,50 € 2,20 € 2 2 Ecart 2, attention on joue le prochain coup - € - £ 60,00 €
14/12 1,50 € 1 1,90 € 3 Perdu, on double la mise au prochain coup 0,00 5,00 € - £ 5,00 € 55,00 €
15/12 7 2 7 4 4 Ecart 2, attention on joue le prochain coup - £ - £ 55,00 €
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6 - : ’ - ) . .| Augmentation
Date MREeCK jlico el Rgd e R Commentaires Rapport Mise Gains Bénéfice du jour|Cumul bénéfice c? ital
56,7% 53,3% 51,6% 50,0% 40,0% O EE
16/12 2 2 3,40 € 2,00 € Perdu, on double la mise au prochain coup 0,00 10,00 € - €1 10,00 € 45,00 €
1712 4 1,80 € 1 2,20 € Perdu, on double la mise au prochain coup 0,00 20,00 € - £ 20,00 € 25,00 €
18/12 4 5 1,40 € 2 1,40 € Ecart 2, attention on joue le prochain coup - £ - £ 25,00 €
19/12 5 4,00 € 7 1.50 € 7 Gagné mais le rapport n e§t pas assez e_Ieve. On doit encore 1,50 40,00 € 60,00 € 20,00 € 45,00 €
? doubler la mise au prochain coup
20/12 6 1 2 1 2 Plusieurs Ecart 2, on choisi le meilleur % - £ - £ 45,00 €
Gagné avec augmentation du Capital. On peut repartir a une
2112 7 2,60 € 1,80 € 2 3 o . 1,80 80,00 € 144,00 € 64,00 € 109,00 € 109,00 €
% 2 mise initiale le prochain coup
22/12 1,60 € 1,40 € 1,30 € 1,80 € Perdu, on double la mise au prochain coup 0,00 5,00 € - £ 5,00 € 104,00 €
23/12 1 1 2,80 € 2,50 € 7 Pas d'écart 2, on ne joue pas le lendemain - £ - £ 104,00 €
24/12 1,60 € 2 1 1 1,40 € Ecart 2, attention on joue le prochain coup - € - € 104,00 €
25/12 7 2 5,50 € 7 Perdu, on double la mise au prochain coup 0,00 10,00 € - £ 10,00 € 94,00 €
2612 2 4 2,10 € 7 1,60¢ |CeensavesauamantationduLagital. Gmpsut rapariirauns R 2000€| 42,00¢ 22,00 € 116,00 € 116,00 €
Y i mise initiale le prochain coup
27/12 5 1,80 € 2 1 Perdu, on double la mise au prochain coup 0,00 5,00 € - £ 5,00 € 111,00 €
Gagné avec augmentation du Capital. On peut repartir a une
28/12 1,40 € 2,70 € 1,20 € 1,70 € 2 A . 1,70 10,00 € 17,00 € 7,00 € 118,00 € 118,00 €
’ ’ ? ? mise initiale le prochain coup
29/12 7 3,20 € 1,10 € 3,50 € Perdu, on double la mise au prochain coup 0,00 5,00 € - €] 5,00 € 113,00 €
30/12 2 1 1 1,30 € 1,20 € Ecart 2, attention on joue le prochain coup - £ - £ 113,00 €
31/12 1,40 € 1,60 € 1,40 € 1,20 € Pas d'écart 2 0,00 10,00 € - €l 10,00 € 103,00 €
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Fiche de suivi
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